

NACHT SKILAUF

im Silvapark Galtür

JEDEN MITTWOCH VON 18.30 BIS 21.30 UHR

Skifahren unter dem Sternenhimmel ist ein einmaliges Erlebnis, das jeden Mittwoch auf der 2,2 km langen, beleuchteten Skipiste stattfindet. Tickets zum Vorverkaufstarif bis Montag erhältlich.

LETZTER BUS VON WIRL NACH ISCHGL UM 22.05 UHR !

PREISE

Abendkarte

Erwachsen

€ 20,00

Kinder 8-18J

€ 11,00

Senior 65+

€ 15,00

Vorverkauf

€ 15,00

€ 9,00

€ 12,00



[online Busfahrplan](#)



SILVAPARK
Erlebe den Berg

Galtür
SILVRETTA
PAZNAUN-ISCHGL